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2023 年 5 月价格信息

（一）土建材料

1.钢材

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

高线

圆钢

圆钢

螺纹钢

螺纹钢

螺纹钢

螺纹钢

盘螺

方钢管

方钢管

方钢管

方钢管

方钢管

矩形钢管

矩形钢管

矩形钢管

矩形钢管

矩形钢管

热镀锌方钢管

热镀锌方钢管

热镀锌方钢管

Φ8－10 HPB300

Φ12－14 HPB300

Φ16－25 HPB300

Φ12－14 HRB400E

Φ16 HRB400E

Φ18－25 HRB400E

Φ28--32 HRB400E

Φ8－10 HRB400E

20×20

25×25

40×40

80×80

100×100

40×20

40×80

60×80

100×50

120×60

25×25

40×40

80×80

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

4050.00

4000.00

4000.00

4000.00

3950.00

3930.00

4030.00

4050.00

4380.00

4280.00

4150.00

4150.00

4210.00

4280.00

4150.00

4150.00

4150.00

4150.00

5500.00

4840.00

4840.00

3584.07

3539.82

3539.82

3539.82

3495.58

3477.88

3566.37

3584.07

3876.11

3787.61

3672.57

3672.57

3725.66

3787.61

3672.57

3672.57

3672.57

3672.57

4867.26

4283.19

4283.19

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注

注：不含税价包含材料原价、综合考虑的材料运输费、供销综合费、包装费及采保费；
含税价包含材料原价、综合考虑的材料运输费、供销综合费、包装费、采保费、税金。
工程地点在中心区（路南区、路北区、高新区）的可参考使用。其它区域的工程可参考
当地住建部门提供的信息价。
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

热镀锌方钢管

热镀锌矩形钢管

热镀锌矩形钢管

热镀锌矩形钢管

镀锌扁钢

镀锌扁钢

镀锌扁钢

镀锌扁钢

角钢

角钢

角钢

角钢

角钢

角钢

角钢

角钢

角钢

角钢

热镀锌角钢

热镀锌角钢

热镀锌角钢

热镀锌角钢

工字钢

工字钢

工字钢

工字钢

工字钢

工字钢

100×100

40×20

40×80

60×80

-25×4

-40×4

-50×5

-60×5

3#

4#

5#

6.3#

7#

8#

10#

12.5#

14#

16#

3#

4#

5#

6.3#

10#

12#

14#

16#

18#

20#

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

4870.00

5500.00

4890.00

4890.00

5300.00

4840.00

4730.00

4730.00

4100.00

4030.00

4010.00

3980.00

4030.00

4030.00

4030.00

4070.00

4090.00

4090.00

4700.00

4500.00

4360.00

4400.00

4040.00

4040.00

4020.00

4030.00

4050.00

4030.00

4309.73

4867.26

4327.43

4327.43

4690.27

4283.19

4185.84

4185.84

3628.32

3566.37

3548.67

3522.12

3566.37

3566.37

3566.37

3601.77

3619.47

3619.47

4159.29

3982.30

3858.41

3893.81

3575.22

3575.22

3557.52

3566.37

3584.07

3566.37

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

工字钢

工字钢

工字钢

槽钢

槽钢

槽钢

槽钢

槽钢

槽钢

槽钢

槽钢

热镀锌槽钢

热镀锌槽钢

热镀锌槽钢

热镀锌槽钢

普通钢板

普通钢板

普通钢板

普通钢板

普通钢板

普通钢板

普通钢板

普通钢板

镀锌钢板

镀锌钢板

镀锌钢板

镀锌钢板

镀锌钢板

镀锌钢板

22#

25#

30#

6.3#

8#

10#

12#

14#

16#

20#

22#

6.3#

8#

10#

12#

δ=0.9
δ=1.0-1.5

δ=2
δ=2.5
δ=2.75
δ=3

δ=4-12
δ=14-40
δ=0.35
δ=0.5
δ=0.75
δ=1.0
δ=1.2
δ=1.5

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m2

m2

m2

m2

m2

m2

4050.00

4060.00

4140.00

4050.00

3980.00

3980.00

3980.00

3980.00

3980.00

3980.00

4060.00

4440.00

4370.00

4370.00

4370.00

4950.00

4850.00

4180.00

4030.00

3980.00

3900.00

3880.00

4200.00

16.00

19.76

29.60

37.44

45.16

56.20

3584.07

3592.92

3663.72

3584.07

3522.12

3522.12

3522.12

3522.12

3522.12

3522.12

3592.92

3929.20

3867.26

3867.26

3867.26

4380.53

4292.04

3699.12

3566.37

3522.12

3451.33

3433.63

3716.81

14.16

17.49

26.19

33.13

39.96

49.73

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

无缝钢管

无缝钢管

无缝钢管

无缝钢管

DN15

DN20

DN25

DN32

DN40

DN50

DN65

DN80

DN100

DN125

DN150

DN200

DN15

DN20

DN25

DN32

DN40

DN50

DN65

DN80

DN100

DN125

DN150

DN200

76×4.5

89×4.5

108×4.5

108×5

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

4230.00

4220.00

4180.00

4180.00

4160.00

4190.00

4150.00

4150.00

4080.00

4170.00

4170.00

4190.00

5490.00

5390.00

5230.00

5100.00

5060.00

5050.00

4900.00

4900.00

4870.00

5160.00

5220.00

5340.00

5200.00

5200.00

5200.00

5200.00

3743.36

3734.51

3699.12

3699.12

3681.42

3707.96

3672.57

3672.57

3610.62

3690.27

3690.27

3707.96

4858.41

4769.91

4628.32

4513.27

4477.88

4469.03

4336.28

4336.28

4309.73

4566.37

4619.47

4725.66

4601.77

4601.77

4601.77

4601.77

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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2.水泥

序号

1

2

3

4

5

6

材料名称

矿渣硅酸盐水泥

矿渣硅酸盐水泥

普通硅酸盐水泥

普通硅酸盐水泥

普通硅酸盐水泥

普通硅酸盐水泥

规格型号

P.S.A32.5(袋装)

P.S.B32.5(袋装)

p.O 42.5R(袋装)

P.O 42.5R(散装)

p.O 42.5(袋装)

p.O 42.5(散装)

单位

t

t

t

t

t

t

含税价
(元)

420.00

400.00

520.00

500.00

510.00

490.00

不含税价
（元）

371.68

353.98

460.18

442.48

451.33

433.63

备注

3.商品混凝土

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

材料名称

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

泵送费

冬施混凝土

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

早强混凝土

规格型号

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

超过60m每增10m

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

含税价
(元)

350.00

360.00

370.00

380.00

400.00

420.00

440.00

460.00

14.00

6.00

20.00

10.00

15.00

15.00

15.00

15.00

不含税价
（元）

339.81

349.51

359.22

368.93

388.35

407.77

427.18

446.60

13.59

5.83

19.42

9.71

14.56

14.56

14.56

14.56

备注
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4.地材

5.防水

序号

1

2

3

4

材料名称

碎石

石粉

中砂

粗砂

规格型号

15-40

单位

t

t

t

t

含税价
(元)

90.00

65.00

83.00

92.00

不含税价
（元）

87.38

63.11

80.58

89.32

备注

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

材料名称

弹性体改性沥青防水卷材

弹性体改性沥青防水卷材

弹性体改性沥青防水卷材

弹性体改性沥青防水卷材

弹性体改性沥青防水卷材

种植屋面用耐根穿刺防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

预铺防水卷材

预铺防水卷材

强力交叉膜自粘防水卷材

强力交叉膜自粘防水卷材

强力交叉膜自粘防水卷材

聚氨酯防水涂料

非固化橡胶沥青防水涂料

JS聚合物水泥基防水涂料

规格型号

SBS ⅠPY PE PE3

SBS ⅠPY PE PE4

SBS ⅡPY PE PE3

SBS ⅡPY PE PE4

耐根穿刺SBS ⅡPY PE PE4

橡胶类1.2mm

N Ⅰ PE 1.5

N Ⅱ PE 1.5

耐候 N Ⅱ PE 1.5

N Ⅰ PE 2.0

N Ⅱ PE 2.0

PY Ⅰ PE 3.0

PY Ⅱ PE 3.0

PY Ⅰ PE 4.0

PY Ⅱ PE 4.0

自粘橡胶类 1.2mm

自粘橡胶类 1.5mm

1.2mm

1.5mm

2.0mm

单组份

Ⅰ型 1:1

单位

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kg

kg

kg

含税价
(元)

32.00

36.00

36.50

40.00

71.96

70.00

29.20

34.00

45.00

32.90

37.00

35.70

39.10

41.00

45.00

62.50

68.50

42.00

46.00

50.00

19.00

20.80

13.30

不含税价
（元）

28.32

31.86

32.30

35.40

63.68

61.95

25.84

30.09

39.82

29.12

32.74

31.59

34.60

36.28

39.82

55.31

60.62

37.17

40.71

44.25

16.81

18.41

11.77

备注
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序号

24

25

26

27

28

29

材料名称

JS聚合物水泥基防水涂料

水泥基渗透结晶防水涂料

热塑性聚烯烃（TPO）防水卷材

热塑性聚烯烃（TPO）防水卷材

自粘型热塑性聚烯烃（TPO）
防水卷材

预铺反粘型热塑性聚烯烃
（TPO）防水卷材

规格型号

Ⅱ型 1：1.5

Ⅰ型

0.8mm

1.2mm

1.5mm

1.6mm

单位

kg

kg

m2

m2

m2

m2

含税价
(元)

12.30

18.00

52.70

56.50

58.70

71.30

不含税价
（元）

10.88

15.93

46.64

50.00

51.95

63.10

备注

6.保温

7.墙体材料

（二）装饰材料

1.涂料

序号

1

2

3

4

5

6

材料名称

B1聚苯乙烯泡沫板

B1聚苯乙烯泡沫板

B1级挤塑板

B2级挤塑板

外保温抗裂抹面砂浆

外保温粘接砂浆

规格型号

20kg/m3

25kg/m3

30kg/m3

30kg/m3

单位

m3

m3

m3

m3

t

t

含税价
(元)

370.00

460.00

590.00

480.00

760.00

740.00

不含税价
（元）

327.43

407.08

522.12

424.78

672.57

654.87

备注

序号

1

2

3

4

5

6

材料名称

加气砼块

加气砼块

加气砼块

加气砼块

加气砼块

加气砼块

规格型号

600×300×100 A3.5 B06

600×300×150 A3.5 B06

600×300×170 A3.5 B06

600×300×200 A3.5 B06

600×300×250 A3.5 B06

600×300×300 A3.5 B06

单位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

含税价
(元)

245.00

245.00

235.00

235.00

235.00

235.00

不含税价
（元）

216.81

216.81

207.96

207.96

207.96

207.96

备注

1

2

3

外墙乳胶漆（普通颜色）

外墙水泥漆（哑光）

外墙水泥漆（半光）

kg

kg

kg

12.80

14.80

17.50

11.33

13.10

15.49

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

外墙亮面漆

外墙弹性涂料

外墙浮雕厚质料-点涂

外墙浮雕厚质料-粉状

真石漆

砂胶漆

仿砖漆

水包砂仿石漆

内墙工程乳胶漆

内墙防潮涂料

内墙防霉涂料

耐水腻子

外墙柔性腻子

外墙弹性腻子-双组份

外墙高弹腻子

封底漆普通型

封底漆抗碱型

封底漆弹性型

罩面剂1#

罩面剂2#-单组份

饰面型防火涂料

超薄型钢结构防火涂料

超薄型钢结构防火涂料

薄型钢结构防火涂料

厚型钢结构防火涂料

隧道防火涂料

织物类阻燃剂

界面剂

质感拉毛涂料（弹性）

木材类（水性）

（油性）

（水性）

（水性）

（水性）

混凝土（水性）

（水性）

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

22.00

28.40

5.30

4.30

6.80

13.70

16.20

17.50

9.00

13.20

24.70

1.50

3.45

6.50

9.00

14.00

20.50

23.00

22.00

36.00

8.00

14.40

8.50

4.26

3.00

2.80

7.50

5.60

24.00

19.47

25.13

4.69

3.81

6.02

12.12

14.34

15.49

7.96

11.68

21.86

1.33

3.05

5.75

7.96

12.39

18.14

20.35

19.47

31.86

7.08

12.74

7.52

3.77

2.65

2.48

6.64

4.96

21.24

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

矿棉板明架平板

矿棉板明架平板

矿棉板明架跌级板

矿棉板普通暗插

矿棉板超越暗插

耐水纸面石膏板

耐水纸面石膏板

耐火纸面石膏板

耐火纸面石膏板

高级耐水耐火纸面石膏板

高级耐水耐火纸面石膏板

高级耐水耐火纸面石膏板

纸面石膏板

纸面石膏板

瓷力埃特板

低密度埃特板

中密度埃特板

高强水泥板

高强水泥板

高强硅钙板

矿棉吸音板

防水矿棉吸音板

防水矿棉吸音板

38主龙骨

50主龙骨

60主龙骨

50付龙骨

50付龙骨

60付龙骨

600×600×12

600×600×14

600×600×14

300×600×13

300×600×15

1200×3000×9.5

1200×3000×12

1200×3000×9.5

1200×3000×12

1200×3000×12.7

1200×3000×15

1200×3000×15.9

1200×3000×9.5

1200×3000×12

1220×2440×7

1220×2440×8

1220×2440×9

1220×2440×8

1220×2440×10

600×600×12

600×600×12

600×600×12

600×600×15

CB38×12×3000×1.0

CS50×15×3000×1.2

CB60×27×3000×1.2

CB50×19×3000×0.5

CB50×19×3000×0.6

CB60×27×3000×0.6

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

m

m

m

m

m

33.00

41.00

43.25

45.30

52.50

28.85

29.90

20.60

21.60

52.50

62.80

68.00

12.40

15.50

49.40

56.65

63.85

17.50

23.70

54.60

22.65

38.10

47.40

4.12

6.70

11.33

4.12

6.20

6.70

29.20

36.28

38.27

40.09

46.46

25.53

26.46

18.23

19.12

46.46

55.58

60.18

10.97

13.72

43.72

50.13

56.50

15.49

20.97

48.32

20.04

33.72

41.95

3.65

5.93

10.03

3.65

5.49

5.93

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注

2.龙骨、吊顶

-- 9



价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

75竖龙骨

75竖龙骨

75地龙骨

75地龙骨

100竖龙骨

100地龙骨

铝塑天花

铝塑天花

银条珠光条扣板

珠光白条扣板

金银拉丝条扣板

金兰拉丝条扣板

白闪拉丝条扣板

绿拉丝条扣板

粉红拉丝条扣板

玉珠光条扣板

闪银拉丝条扣板

宝兰光条扣板

珍珠白条扣板

金条珠光条扣板

象牙白条扣板

琥珀拉丝条扣板

U型珍珠白条扣板

高级浮雕硅酸钙板

压花硅酸钙板

高强度低收缩硅酸钙板

高强度低收缩硅酸钙板

高强度低收缩硅酸钙板

高强度低收缩硅酸钙板

高强度低收缩硅酸钙板

C75×50×3000×0.6

C75×50×3000×1.0

U75×40×3000×0.6

U75×40×3000×1.0

C100×50×3000×0.6

U100×40×3000×0.6

1.0×300×300

1.2×600×600

150×0.6

150×0.6

150×0.6

150×0.6

150×0.6

150×0.6

125×0.6

125×0.6

100×0.6

100×0.6

100×0.6

100×0.6

100×0.6

100×0.6

80×0.6

595×595×6

595×595×6

2440×1200×5

2440×1200×6

2440×1200×8

2440×1200×10

2440×1200×12

m

m

m

m

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

张

张

张

张

张

9.25

14.90

7.20

11.33

10.30

9.27

83.00

93.00

136.00

156.00

136.00

124.00

165.00

165.00

237.00

237.00

136.00

158.00

136.00

158.00

156.00

178.00

337.00

39.00

41.00

44.50

54.50

74.50

93.00

123.00

8.19

13.19

6.37

10.03

9.12

8.20

73.45

82.30

120.35

138.05

120.35

109.73

146.02

146.02

209.73

209.73

120.35

139.82

120.35

139.82

138.05

157.52

298.23

34.51

36.28

39.38

48.23

65.93

82.30

108.85

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

材料名称

墙砖

墙砖

墙砖

墙砖

墙砖

墙砖

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

抛光踢脚线

小地砖

规格型号

200×500

250×330

300×450

300×600

240×660

330×330

600×600 明月清风（渗花）

800×800 明月清风（渗花）

600×600 仿古砖

800×800 仿古砖

600×600 全抛釉

800×800 全抛釉

600×600 普拉提（浅黄色）

800×800 普拉提（浅黄色）

600×1200 通体大理石

120×800

300×300

单位

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

含税价
(元)

5.30

2.50

4.60

8.50

7.60

3.40

15.80

35.60

24.50

49.80

27.40

46.90

22.70

44.60

74.40

8.70

3.00

不含税价
（元）

4.69

2.21

4.07

7.52

6.73

3.01

13.98

31.50

21.68

44.07

24.25

41.50

20.09

39.47

65.84

7.70

2.65

备注

3.墙、地砖

（三）安装材料

1.电线、电缆

1

2

3

4

5

6

7

塑铜线

塑铜线

塑铜线

塑铜线

塑铜线

塑铜线

塑铜线

ZRBV2.5

ZRBV4

ZRBV6

ZRBV10

ZRBV16

ZRBV25

ZRBV35

m

m

m

m

m

m

m

1.76

2.78

4.16

7.20

11.43

17.84

24.88

1.56

2.46

3.68

6.37

10.12

15.79

22.02

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

ZRBV50

WDZN BYJ2.5

WDZN BYJ4

WDZN BYJ6

WDZN BYJ10

WDZN BYJ16

WDZN BYJ25

WDZN BYJ35

ZNYJV 3×4

ZNYJV 3×6

ZNYJV 3×16

ZNYJV 3×25

ZNYJV 3×35

ZNYJV 3×70

ZNYJV 3×120

ZNYJV 3×6+1×4

ZNYJV 3×16+1×10

ZNYJV 3×25+1×16

ZNYJV 3×50+2×25

ZNYJV 3×70+1×35

ZNYJV 3×70+2×35

ZNYJV 3×95+1×50

ZNYJV 3×120+2×70

ZNYJV 4×4

ZNYJV 4×6

ZNYJV 4×10

ZNYJV 4×16

ZNYJV 4×25

ZNYJV 4×35

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

33.83

2.16

3.36

4.86

8.43

12.88

19.75

27.31

11.37

16.27

39.55

59.89

82.60

154.30

269.50

19.60

47.60

72.30

145.90

180.50

206.70

246.40

372.40

14.78

21.30

34.50

52.00

79.10

109.30

29.94

1.91

2.97

4.30

7.46

11.40

17.48

24.17

10.06

14.40

35.00

53.00

73.10

136.55

238.50

17.35

42.12

63.98

129.12

159.73

182.92

218.05

329.56

13.08

18.85

30.53

46.02

70.00

96.73

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

ZNYJV 4×16+1×10

ZNYJV 4×25+1×16

ZNYJV 4×35+1×16

ZNYJV 4×70+1×35

ZNYJV 4×120+1×70

ZNYJV 4×185+1×95

ZRYJV 3×4

ZRYJV 3×6

ZRYJV 3×16

ZRYJV 3×25

ZRYJV 3×35

ZRYJV 3×70

ZRYJV 3×6+1×4

ZRYJV 3×16+1×10

ZRYJV 3×25+1×16

ZRYJV 3×50+2×25

ZRYJV 3×70+1×35

ZRYJV 3×70+2×35

ZRYJV 3×95+1×50

ZRYJV 3×120+2×70

ZRYJV 4×4

ZRYJV 4×6

ZRYJV 4×10

ZRYJV 4×16

ZRYJV 4×25

ZRYJV 4×35

ZRYJV 4×16+1×10

ZRYJV 4×25+1×16

ZRYJV 4×35+1×16

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

60.10

91.60

121.80

231.40

410.30

624.40

10.24

14.70

37.20

57.10

79.30

152.80

17.70

44.70

68.90

142.10

178.60

204.50

243.10

360.40

13.30

19.20

31.70

49.10

75.80

104.90

56.60

87.70

116.80

53.19

81.06

107.79

204.78

363.10

552.57

9.06

13.01

32.92

50.53

70.18

135.22

15.66

39.56

60.97

125.75

158.05

180.97

215.13

318.94

11.77

16.99

28.05

43.45

67.08

92.83

50.09

77.61

103.36

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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价格信息

2023·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

ZRYJV 4×70+1×35

ZRYJV 4×120+1×70

ZRYJV 4×185+1×95

WDZNYJY 3×4

WDZNYJY 3×6

WDZNYJY 3×16

WDZNYJY 3×25

WDZNYJY 3×35

WDZNYJV 3×70

WDZNYJY 3×120

WDZNYJY 3×6+1×4

WDZNYJY 3×16+1×10

WDZNYJY 3×25+1×16

WDZNYJY 3×50+2×25

WDZNYJY 3×70+1×35

WDZNYJY 3×70+2×35

WDZNYJY 3×95+1×50

WDZNYJY 3×120+2×70

WDZNYJY 4×4

WDZNYJY 4×6

WDZNYJY 4×10

WDZNYJY 4×16

WDZNYJY 4×25

WDZNYJY 4×35

WDZNYJY 4×16+1×10

WDZNYJY 4×25+1×16

WDZNYJY 4×35+1×16

WDZNYJY 4×70+1×35

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

228.80

397.50

605.00

12.30

17.30

40.90

61.70

84.90

159.40

275.10

20.80

49.10

74.40

151.00

186.50

213.60

251.90

380.40

15.90

22.50

35.50

54.00

81.70

112.60

62.30

94.50

124.90

239.00

202.48

351.77

535.40

10.88

15.31

36.19

54.60

75.13

141.06

243.45

18.41

43.45

65.84

133.63

165.04

189.03

222.92

336.64

14.07

19.91

31.42

47.79

72.30

99.65

55.13

83.63

110.53

211.50

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

2.电缆桥架、穿线管

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

防火桥架

防火桥架

100×50×1.2

100×100×1.2

100×150×1.2

200×100×1.5

200×150×1.5

300×100×1.5

300×150×1.5

400×100×2.0

400×150×2.0

500×100×2.0

500×150×2.0

600×100×2.0

600×150×2.0

700×100×2.0

700×150×2.0

700×200×2.0

800×100×2.0

800×150×2.0

800×200×2.0

1000×150×2.0

1000×200×2.0

100×50×1.2

100×100×1.2

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

15.30

20.20

24.50

35.60

42.10

46.40

52.80

74.30

83.20

88.30

98.10

104.00

117.40

123.40

132.00

143.00

139.70

150.70

157.20

185.70

194.60

16.90

22.20

13.54

17.88

21.68

31.50

37.26

41.06

46.73

65.75

73.63

78.14

86.81

92.04

103.89

109.20

116.81

126.55

123.63

133.36

139.12

164.34

172.21

14.96

19.65

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注

94

95

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

WDZNYJY 4×120+1×70

WDZNYJY 4×185+1×95

m

m

419.00

637.20

370.80

563.89

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

JDG穿线管

JDG穿线管

JDG穿线管

JDG穿线管

JDG穿线管

JDG穿线管

KBG穿线管

KBG穿线管

KBG穿线管

100×150×1.2

200×100×1.5

200×150×1.5

300×100×1.5

300×150×1.5

400×100×2.0

400×150×2.0

500×100×2.0

500×150×2.0

600×100×2.0

600×150×2.0

700×100×2.0

700×150×2.0

700×200×2.0

800×100×2.0

800×150×2.0

800×200×2.0

1000×150×2.0

1000×200×2.0

Φ16×1.2

Φ20×1.6

Φ25×1.6

Φ32×1.5

Φ40×1.5

Φ50×1.5

Φ20×1.0

Φ32×1.2

Φ40×1.2

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

27.00

38.50

45.60

50.40

57.40

79.40

88.70

94.30

104.70

111.10

125.00

131.50

140.70

152.10

149.00

160.30

167.40

197.40

206.70

2.50

3.95

5.24

6.74

8.39

11.20

2.25

5.47

7.25

23.89

34.07

40.35

44.60

50.80

70.27

78.50

83.45

92.65

98.32

110.62

116.37

124.51

134.60

131.86

141.86

148.14

174.69

182.92

2.21

3.50

4.64

5.96

7.42

9.91

1.99

4.84

6.42

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

3.聚丁稀（PB）管

4.PE-RT地板采暖管

5.PE给水管

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

材料名称

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

规格型号

20×2.0

25×2.3

32×2.9

20×2.3

25×2.8

32×3.6

20×2.8

25×3.5

32×4.4

单位

m

m

m

m

m

m

m

m

m

含税价
(元)

10.92

15.57

24.41

11.61

17.88

29.49

14.06

20.55

36.21

不含税价
（元）

9.66

13.78

21.60

10.27

15.82

26.10

12.44

18.19

32.04

备注

加阻氧层PB
管每米价格
增加35%。

序号

1

2

3

4

5

6

7

材料名称

PE-RT地板采暖管

PE-RT地板采暖管

PE-RT地板采暖管

PE-RT地板采暖管

PE-RT地板采暖管

PE-RT地板采暖管

PE-RT地板采暖管

规格型号

20×2.0 S5

25×2.3 S5

32×2.9 S5

16×2.0 S4

20×2.3 S4

25×2.8 S4

32×3.6 S4

单位

m

m

m

m

m

m

m

含税价
(元)

3.45

5.19

8.41

2.75

3.98

6.88

10.69

不含税价
（元）

3.05

4.59

7.44

2.43

3.52

6.09

9.46

备注

1

2

3

4

5

6

7

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

25×1.9 1.0MPa

32×2.2 1.0MPa

40×2.4 1.0MPa

50×3.0 1.0MPa

63×3.7 1.0MPa

75×4.5 1.0MPa

90×5.4 1.0MPa

m

m

m

m

m

m

m

3.54

5.42

7.78

12.20

18.16

24.21

34.45

3.13

4.8

6.88

10.8

16.07

21.42

30.49

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

110×6.6 1.0MPa

125×7.4 1.0MPa

140×8.3 1.0MPa

160×9.5 1.0MPa

180×10.7 1.0MPa

200×11.9 1.0MPa

225×13.4 1.0MPa

250×14.8 1.0MPa

280×16.6 1.0MPa

315×18.7 1.0MPa

355×21.1 1.0MPa

400×23.7 1.0MPa

450×26.7 1.0MPa

500×29.7 1.0MPa

20×2.0 1.6MPa

25×2.3 1.6MPa

32×3.0 1.6MPa

40×3.7 1.6MPa

50×4.6 1.6MPa

63×5.8 1.6MPa

75×6.8 1.6MPa

90×8.2 1.6MPa

110×10 1.6MPa

125×11.4 1.6MPa

140×12.7 1.6MPa

160×14.6 1.6MPa

180×16.4 1.6MPa

200×18.2 1.6MPa

225×20.5 1.6MPa

250×22.7 1.6MPa

280×25.4 1.6MPa

315×28.6 1.6MPa

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

51.22

64.25

81.01

107.09

130.37

164.82

208.59

256.08

323.13

411.59

532.65

661.15

828.77

1033.63

3.63

5.15

9.03

13.97

20.76

32.08

38.41

55.12

81.76

105.70

131.90

173.43

219.48

270.05

343.24

420.02

527.53

681.64

45.33

56.86

71.69

94.77

115.37

145.86

184.59

226.62

285.96

364.24

471.37

585.09

733.42

914.72

3.21

4.56

7.99

12.36

18.37

28.39

33.99

48.78

72.35

93.54

116.73

153.48

194.23

238.98

303.75

371.7

466.84

603.22

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

40

41

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

355×32.2 1.6MPa

400×36.3 1.6MPa

m

m

859.97

1084.85

761.04

960.04

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注

6.PP-R冷热水管

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

20×2.3 1.6MPa

25×2.8 1.6MPa

32×3.6 1.6MPa

40×4.5 1.6MPa

50×5.6 1.6MPa

63×7.1 1.6MPa

75×8.4 1.6MPa

90×10.1 1.6MPa

110×12.3 1.6MPa

20×2.0 1.25MPa

25×2.3 1.25MPa

32×2.9 1.25MPa

40×3.7 1.25MPa

50×4.6 1.25MPa

63×5.8 1.25MPa

75×6.8 1.25MPa

90×8.2 1.25MPa

110×10 1.25MPa

20×2.8 2.0MPa

25×3.5 2.0MPa

32×4.4 2.0MPa

40×5.5 2.0MPa

50×6.9 2.0MPa

63×8.6 2.0MPa

75×10.3 2.0MPa

90×12.3 2.0MPa

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

4.60

6.90

10.80

17.15

32.10

52.30

71.50

99.20

147.50

4.35

6.60

9.39

15.20

27.70

41.50

62.50

87.50

123.00

6.50

9.90

12.50

21.20

39.30

68.50

90.00

126.00

4.07

6.11

9.56

15.18

28.41

46.28

63.27

87.79

130.53

3.85

5.84

8.31

13.45

24.51

36.73

55.31

77.43

108.85

5.75

8.76

11.06

18.76

34.78

60.62

79.65

111.50

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

27

28

29

30

31

32

33

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

110×15.1 2.0MPa

20×3.4 2.5MPa

25×4.2 2.5MPa

32×5.4 2.5MPa

40×6.7 2.5MPa

50×8.3 2.5MPa

63×10.5 2.5MPa

m

m

m

m

m

m

m

186.00

7.50

11.70

16.13

25.80

46.50

81.00

164.60

6.64

10.35

14.27

22.83

41.15

71.68

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

材料名称

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

规格型号

20×2.3 S4

25×2.8 S4

32×3.6 S4

40×4.5 S4

50×5.6 S4

63×7.1 S4

75×8.4 S4

90×10.1 S4

110×12.3 S4

20×2.8 S3.2

25×3.5 S3.2

32×4.4 S3.2

40×5.5 S3.2

50×6.9 S3.2

63×8.6 S3.2

单位

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

含税价
(元)

8.73

12.13

17.95

27.16

39.77

62.08

104.76

152.29

222.13

9.51

13.58

20.37

30.07

45.59

73.72

不含税价
（元）

7.73

10.73

15.88

24.04

35.19

54.94

92.71

134.77

196.58

8.42

12.02

18.03

26.61

40.35

65.24

备注

7.PP-R铝塑稳态复合管

1

2

3

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

16 中型

20 中型

25 中型

m

m

m

1.44

1.98

2.88

1.27

1.75

2.55

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注

8.UPVC阻燃电线管及管件
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价格信息
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唐
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃（方盒）

UPVC阻燃（方盒）

UPVC阻燃（八角盒）

UPVC阻燃（八角盒）

UPVC阻燃（八角盒）

32 中型

40 中型

16 重型

20 重型

25 重型

32 重型

75×75×50

75×75×60

75×75×50

75×75×60

75×75×75

m

m

m

m

m

m

个

个

个

个

个

4.41

5.85

1.80

2.43

3.42

5.04

1.31

1.80

1.50

1.80

2.21

3.90

5.18

1.59

2.15

3.03

4.46

1.16

1.59

1.33

1.59

1.96

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

材料名称

PVC-U排水管

PVC-U排水管

PVC-U排水管

PVC-U排水管

PVC-U排水管

PVC-U螺旋管

PVC-U螺旋管

PVC-U螺旋管

PVC-U雨水管

PVC-U雨水管

PVC-U雨水管

PVC-U雨水管

规格型号

50×2.0

75×2.3

110×3.2

160×4.0

200×5.0

75

110

160

50

75

110

160

单位

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

含税价
(元)

6.93

11.97

22.23

44.19

71.82

13.50

26.28

54.00

6.21

10.26

16.20

33.21

不含税价
（元）

6.13

10.59

19.67

39.11

63.56

11.95

23.26

47.79

5.5

9.08

14.34

29.39

备注

9.UPVC排水管

10.HDPE双壁波纹管

1 HDPE双壁波纹管 DN/ID200 SN4 m 41.60 36.81

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

DN/ID300 SN4

DN/ID400 SN4

DN/ID500 SN4

DN/ID600 SN4

DN/ID800 SN4

DN/ID1000 SN4

DN/ID200 SN8

DN/ID300 SN8

DN/ID400 SN8

DN/ID500 SN8

DN/ID600 SN8

DN/ID800 SN8

DN/ID1000 SN8

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

70.70

130.00

190.00

260.00

504.40

959.00

53.00

95.60

154.90

242.00

345.00

616.00

1081.00

62.57

115.04

168.14

230.09

446.37

848.67

46.9

84.6

137.08

214.16

305.31

545.13

956.64

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

钢铝复合散热器

钢铝复合散热器

钢铝复合散热器

钢铝复合散热器

钢铝复合散热器

TLZY300-1.0 345×80×75

TLZY600-1.0 645×80×75

TLZY1000-1.0 1045×80×75

TLZY1600-1.0 1645×80×75

TLZY1800-1.0 1845×80×75

TLZY300-1.0 370×90×80

TLZY600-1.0 670×90×80

TLZY1000-1.0 1070×90×80

TLZY1600-1.0 1670×90×80

TLZY1800-1.0 1870×90×80

GLF300-1.0 360×83×75

GLF600-1.0 660×83×75

GLF1000-1.0 1060×83×75

GLF1600-1.0 1660×83×75

GLF1800-1.0 1860×83×75

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

44.75

63.00

88.50

126.80

139.60

46.60

65.70

98.50

147.70

164.20

25.20

36.40

52.10

75.50

82.90

39.60

55.75

78.32

112.21

123.54

41.24

58.14

87.17

130.71

145.31

22.30

32.21

46.11

66.81

73.36

铜铝复合
80*75型
散热器每

增加
100mm增
加7元，减
少100mm
减少6元。

铜铝复合
90*80型
散热器每

增加
100mm增
加9元，减
少100mm
减少7元。

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注

11.散热器
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

钢制柱型散热器（椭圆管）

钢制柱型散热器（椭圆管）

钢制柱型散热器（椭圆管）

钢制柱型散热器（椭圆管）

钢制柱型散热器（椭圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

GZT2 300-1.0 370×70×90

GZT2 600-1.0 670×70×90

GZT2 1200-1.0 1270×70×90

GZT2 1600-1.0 1670×70×90

GZT2 1800-1.0 1870×70×90

GZ3-300-1.0 376×45×100

GZ3-600-1.0 676×45×100

GZ3-1000-1.0 1276×45×100

GZ3-1600-1.0 1676×45×100

GZ3-1800-1.0 1876×45×100

GZ4-600-1.0 680×45×140

GZ5-600-1.0 680×45×180

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

20.50

31.60

54.10

67.40

74.50

20.40

28.60

42.90

64.30

71.50

33.70

50.00

18.14

27.96

47.88

59.65

65.93

18.05

25.31

37.96

56.90

63.27

29.82

44.25

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注

（四）市政材料

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

彩色环保砖

彩色透水路面砖

彩色透水路面砖

球墨铸铁井盖（重型）

双层五防球墨铸铁井盖（重型）

球墨铸铁井盖(轻型)

双层五防球墨铸铁井盖（轻型）

双层复合井盖（重型）

双层复合井盖（轻型）

复合收水平篦

球墨铸铁收水平篦

球墨铸铁爬梯

沥青混凝土

沥青混凝土

沥青混凝土

改性沥青混凝土

改性沥青混凝土

240×120×60

240×120×60

300×300×80

Φ700

Φ700

Φ700

Φ700

Φ700

Φ700

750×450

750×450

300×165

(细粒式)

(中粒式）

(粗粒式)

(细粒式)

(中粒式)

㎡
㎡
㎡
套

套

套

套

套

套

套

套

个

m3

m3

m3

m3

m3

44.00

54.00

70.00

720.00

870.00

470.00

760.00

520.00

385.00

185.00

390.00

25.00

1050.00

980.00

945.00

1200.00

1060.00

38.94

47.79

61.95

637.17

769.91

415.93

672.57

460.18

340.71

163.72

345.13

22.12

929.20

867.26

836.28

1061.95

938.05

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

改性沥青混凝土

5%水稳碎石

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管件

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

(细粒式、玄武岩)

DN100

DN150

DN200

DN250

DN300

DN350

DN400

DN500

DN600

DN700

DN800

DN1000

各种型号

DN100

DN125

DN150

DN200

DN250

DN300

DN350

DN400

DN500

DN600

DN700

DN800

DN1000

300×50×3000

400×50×3000

500×55×3000

600×60×3000

700×70×3000

800×80×3000

m3

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

m

m

m

m

m

m

1300.00

100.00

7500.00

6400.00

6400.00

6300.00

6000.00

6000.00

6000.00

6000.00

6000.00

6000.00

6000.00

6200.00

10300.00

8.00

9.20

11.00

16.00

16.50

18.00

27.00

39.00

51.00

69.00

110.00

165.00

220.00

97.00

117.00

153.00

204.00

265.00

342.00

1150.44

88.50

6637.17

5663.72

5663.72

5575.22

5309.73

5309.73

5309.73

5309.73

5309.73

5309.73

5309.73

5486.73

9115.04

7.08

8.14

9.73

14.16

14.60

15.93

23.89

34.51

45.13

61.06

97.35

146.02

194.69

85.84

103.54

135.40

180.53

234.51

302.65

（T型接口
K9级）

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

900×90×3000

1000×100×3000

1200×120×3000

1350×135×2500

1500×150×2500

1650×165×2500

300×50×3000

400×50×3000

500×55×3000

600×60×3000

700×70×3000

800×80×3000

900×90×3000

1000×100×3000

1200×120×3000

1350×135×2500

1500×150×2500

1650×165×2500

1000×150×2500

1200×150×2500

1400×150×2500

1500×165×2500

1650×165×2500

1800×180×2500

2000×200×2500

2200×220×2500

2400×240×2500

2600×260×2500

2800×260×2500

3000×285×2500

1000×150×2500

1200×150×2500

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

418.00

510.00

820.00

1000.00

1211.00

1489.00

100.00

125.00

169.00

227.00

286.00

373.00

459.00

561.00

933.00

1137.00

1385.00

1658.00

638.00

831.00

1076.00

1188.00

1375.00

1658.00

2020.00

2387.00

2815.00

3310.00

4034.00

4743.00

671.00

908.00

369.91

451.33

725.66

884.96

1071.68

1317.70

88.50

110.62

149.56

200.88

253.10

330.09

406.19

496.46

825.66

1006.19

1225.66

1467.26

564.60

735.40

952.21

1051.33

1216.81

1467.26

1787.61

2112.39

2491.15

2929.20

3569.91

4197.35

593.81

803.54

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

1400×150×2500

1500×165×2500

1650×165×2500

1800×180×2500

2000×200×2500

2200×220×2500

2400×240×2500

2600×260×2500

2800×260×2500

3000×285×2500

800×100×2400

1000×100×2400

1000×117×2400

1200×120×2400

1350×135×2500

1500×150×2500

1550×155×2500

1650×165×2500

1800×180×2500

2000×200×2500

2200×220×2500

2400×240×2500

800×100×2400

1000×100×2400

1000×117×2400

1200×120×2400

1350×135×2500

1500×150×2500

1550×155×2500

1650×165×2500

1800×180×2500

2000×200×2500

2200×220×2500

2400×240×2500

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

1239.00

1362.00

1586.00

1902.00

2377.00

2795.00

3330.00

3832.00

4723.00

5500.00

597.00

826.00

847.00

1173.00

1470.00

1745.00

1816.00

2025.00

2361.00

2958.00

3386.00

3978.00

633.00

893.00

908.00

1255.00

1622.00

1943.00

1989.00

2234.00

2668.00

3300.00

3830.00

4513.00

1096.46

1205.31

1403.54

1683.19

2103.54

2473.45

2946.90

3391.15

4179.65

4867.26

528.32

730.97

749.56

1038.05

1300.88

1544.25

1607.08

1792.04

2089.38

2617.70

2996.46

3520.35

560.18

790.27

803.54

1110.62

1435.40

1719.47

1760.18

1976.99

2361.06

2920.35

3389.38

3993.81

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

白蜡

白蜡

白蜡

白蜡

白蜡

碧桃

碧桃

碧桃

碧桃

大叶黄杨苗

大叶黄杨球

大叶黄杨球

大叶黄杨球

丁香（丛生）

法桐

法桐

法桐

国槐

国槐

国槐

河南桧

河南桧

沙地柏

西府海棠

西府海棠

西府海棠

西府海棠

玉兰

玉兰

玉兰

金叶女贞

金叶女贞

Φ8cm

Φ10cm

Φ12cm

Φ15cm

Φ18cm

Φ5cm

Φ6cm

Φ8cm

Φ10cm

H50cm—60cm

冠1m

冠1.2m

冠1.5m

H120cm—150cm

Φ10cm

Φ12cm

Φ15cm

Φ8cm

Φ10cm

Φ15cm

H0.8m—1m

H1.8m—2m

H50cm

D3cm

D4cm

D6cm

D8cm

Φ3cm

Φ4cm

Φ5cm

H50cm

H60cm

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

175.00

370.00

800.00

1600.00

3600.00

50.00

75.00

170.00

350.00

1.50

115.00

180.00

270.00

80.00

265.00

510.00

915.00

225.00

390.00

1400.00

50.00

130.00

4.00

17.50

28.50

86.00

310.00

57.00

95.00

145.00

1.60

2.00

175.00

370.00

800.00

1600.00

3600.00

50.00

75.00

170.00

350.00

1.50

115.00

180.00

270.00

80.00

265.00

510.00

915.00

225.00

390.00

1400.00

50.00

130.00

4.00

17.50

28.50

86.00

310.00

57.00

95.00

145.00

1.60

2.00

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注

（五）园林苗木
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

金叶国槐

金叶国槐

金叶国槐

龙爪槐

龙爪槐

毛白杨

墨海姆

樱花

樱花

樱花

樱花

樱花

小檗

银杏

银杏

银杏

银杏

紫薇

紫薇

栾树

栾树

栾树

栾树

栾树

五角枫

五角枫

油松

油松

油松

油松

云杉

云杉

紫叶李

紫叶李

紫叶李

冷剂型草草皮

Φ6cm

Φ7cm

Φ8cm

Φ4cm

Φ5cm

Φ5cm—6cm

两年生

Φ4cm

Φ5cm

Φ6cm

Φ7cm

Φ8cm

H40cm—60cm

Φ8cm

Φ10cm

Φ15cm

Φ20cm

独杆Φ3cm

独杆Φ4cm

Φ5cm

Φ6cm

Φ8cm

Φ9cm

Φ10cm

Φ8cm

Φ10cm

H250cm

H300cm

H350cm

H400cm

H350cm

H400cm

D5cm

D6cm

D8cm

株

株

株

株

株

株

盆

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

m2

200.00

285.00

400.00

100.00

135.00

40.00

3.50

48.00

68.00

127.00

290.00

435.00

1.50

185.00

310.00

1130.00

2250.00

57.00

97.00

70.00

190.00

370.00

460.00

780.00

765.00

1350.00

180.00

350.00

650.00

1000.00

420.00

635.00

60.00

100.00

335.00

8.50

200.00

285.00

400.00

100.00

135.00

40.00

3.50

48.00

68.00

127.00

290.00

435.00

1.50

185.00

310.00

1130.00

2250.00

57.00

97.00

70.00

190.00

370.00

460.00

780.00

765.00

1350.00

180.00

350.00

650.00

1000.00

420.00

635.00

60.00

100.00

335.00

8.50

序号 材料名称 规格型号 单位 含税价
(元)

不含税价
（元） 备注
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

2023年5月各县（市）、区现场价格（一）
曹妃甸区现场价格 （原唐海县）【曹妃甸区造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

材料名称

中砂

粗砂

碎石

碎石

线材 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

矿渣硅酸盐水泥

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

10mm~20mm

20mm～40mm

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

P.S.A32.5（袋装）

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

含税价(元)

80

80

80

80

4000

3950

3900

3950

300

415

425

435

445

465

475

495

525

35

25

30

30

30

35

30

不含税价(元)

77.67

77.67

77.67

77.67

3539.82

3495.58

3451.33

3495.58

265.49

402.91

412.62

422.33

432.04

451.46

461.17

480.58

509.71

33.98

24.27

29.13

29.13

29.13

33.98

29.13
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

2023年5月各县（市）、区现场价格（二）
丰南区现场价格 【丰南区造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

材料名称

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

超过60m每增10m

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

含税价(元)

360

370

380

390

410

425

440

455

14

10

10

15

15

15

20

15

不含税价(元)

349.51

359.22

368.93

378.64

398.06

412.62

427.18

441.75

13.59

9.71

9.71

14.56

14.56

14.56

19.42

14.56
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

2023年5月各县（市）、区现场价格（三）
曹妃甸工业区现场价格 【曹妃甸区造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

材料名称

中砂

粗砂

碎石

碎石

线材 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

矿渣硅酸盐水泥

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

10mm~20mm

20mm～40mm

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

P.S.A32.5（袋装）

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

含税价(元)

85

85

85

85

4050

4000

3950

4000

310

415

425

435

445

465

475

495

525

35

25

30

30

30

35

30

不含税价(元)

82.52

82.52

82.52

82.52

3584.07

3539.82

3495.58

3539.82

274.34

402.91

412.62

422.33

432.04

451.46

461.17

480.58

509.71

33.98

24.27

29.13

29.13

29.13

33.98

29.13
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

2023年5月各县（市）、区现场价格（四）
古冶区现场价格 【古冶区造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

材料名称

中砂

粗砂

碎石

碎石

线材 HPB300

圆钢 HPB300

圆钢 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

细石混凝土

膨胀混凝土

规 格

10mm~20mm

20mm～40mm

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

含税价(元)

83

92

90

90

4320

4210

4170

4200

4100

4230

360

370

380

390

410

430

450

470

15

15

不含税价(元)

80.58

89.32

87.38

87.38

3823.01

3725.66

3690.27

3716.81

3628.32

3743.36

349.51

359.22

368.93

378.64

398.06

417.48

436.89

456.31

14.56

14.56
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

2023年5月各县（市）、区现场价格（五）
汉沽管理区现场价格 【汉沽管理区造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

材料名称

中砂

粗砂

线材 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

C15

C20

C25

C30

C35

C40

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

含税价(元)

70

85

4900

4750

4600

4620

345

355

365

375

385

395

15

20

15

15

10

15

不含税价(元)

67.96

82.52

4336.28

4203.54

4070.80

4088.50

334.95

344.66

354.37

364.08

373.79

383.50

14.56

19.42

14.56

14.56

9.71

14.56
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

2023年5月各县（市）、区现场价格（六）
滦南县现场价格 【滦南县造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

材料名称

线材 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

规 格

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

单位

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

含税价(元)

4490

4300

4200

4280

360

370

380

390

410

430

450

470

20

不含税价(元)

3973.45

3805.31

3716.81

3787.61

349.51

359.22

368.93

378.64

398.06

417.48

436.89

456.31

19.42
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价格信息

2023 ·5

唐
山
工
程
造
价
信
息

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

材料名称

预拌混凝土

预拌混凝土

预拌混凝土

预拌混凝土

预拌混凝土

预拌混凝土

预拌混凝土

预拌混凝土

泵送费

细石混凝土

膨胀混凝土

早强混凝土

抗渗P6

抗渗P8

钢筋 HPB300

钢筋 HPB300

钢筋 HPB300

钢筋 HRB400E

钢筋 HRB400E

钢筋 HRB400E

钢筋 HRB400E

规 格

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ12～14

Φ16

Φ18～25

Φ25以上

单位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

t

t

t

t

t

t

t

含税价(元)

365

375

385

395

420

435

455

475

20

10

20

20

20

25

4100

4050

4050

4100

3900

3900

4000

不含税价(元)

354.37

364.08

373.79

383.50

407.77

422.33

441.75

461.17

19.42

9.71

19.42

19.42

19.42

24.27

3628.32

3584.07

3584.07

3628.32

3451.33

3451.33

3539.82

2023年5月各县（市）、区现场价格（七）
南堡开发区现场价格 【南堡开发区造价管理机构提供】
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2023年5月各县（市）、区现场价格（八）
迁安市现场价格 【迁安市造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

材料名称

线材 HPB300

圆钢 HPB300

圆钢 HPB300

钢 筋 HRB400

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ8～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

超过60m每增10m

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

含税价(元)

4100

4000

4000

4000

4000

4000

4000

330

340

350

360

375

390

405

420

20

10

20

20

20

20

20

20

不含税价(元)

3628.32

3539.82

3539.82

3539.82

3539.82

3539.82

3539.82

320.39

330.10

339.81

349.51

364.08

378.64

393.20

407.77

19.42

9.71

19.42

19.42

19.42

19.42

19.42

19.42
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2023年5月各县（市）、区现场价格（九）
玉田县现场价格 【玉田县造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

材料名称

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

规 格

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

单位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

含税价(元)

300

310

320

330

345

360

380

400

不含税价(元)

291

301

311

320

325

350

369

388
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2023年5月各县（市）、区现场价格（十）
芦台经济开发区现场价格 【芦台经济开发区造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

材料名称

细砂

中砂

粗砂

碎石

碎石

生石灰

线材 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

普通硅酸盐水泥

矿渣硅酸盐水泥

矿渣硅酸盐水泥

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

10mm～20mm

20mm～40mm

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

P.O42.5（袋装）

P.S.A32.5（袋装）

P.S.B32.5（袋装）

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

垂直高度60m内

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

含税价(元)

60

70

85

80

80

450

3950

3980

3900

4050

495

440

420

380

380

390

400

410

420

440

25

20

20

20

25

20

20

不含税价(元)

58.25

67.96

82.52

77.67

77.67

398.23

3495.58

3522.12

3451.33

3584.07

438.05

389.38

371.68

368.93

368.93

378.64

388.35

398.06

407.77

427.18

24.27

19.42

19.42

19.42

24.27

19.42

19.42
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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

材料（设备）名称

叠合楼板

叠合密肋楼板

外墙板（含保温）

外墙板（无保温）

钢结构混凝土复
合墙板

内墙板

楼梯

阳台板

空调板

品牌

中国二十二冶集
团有限公司

中国二十二冶集
团有限公司

中国二十二冶集
团有限公司

中国二十二冶集
团有限公司

中国二十二冶集
团有限公司

中国二十二冶集
团有限公司

中国二十二冶集
团有限公司

中国二十二冶集
团有限公司

中国二十二冶集
团有限公司

型号、规格

C30；钢筋含量
145kg/m3

C30；钢筋含量
324kg/m3

C30；钢筋含量
100kg/m3

C30；钢筋含量
120kg/m3

C30；内配钢筋网
片；型钢含量

373kg/m3

C30；钢筋含量
120kg/m3

C30；钢筋含量
120kg/m3

C30；钢筋含量
155kg/m3

C30；钢筋含量
105kg/m3

单位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

单价（元）

3386.05

4523.16

4427.00

3808.80

6778.57

3808.80

3408.80

3676.95

3722.45

单价包含内容

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

备注

中国二十二冶集团有限公司
联系人：陈志国 联系电话：18631500118

2023年5月厂商报价

贝瑞斯 （北京） 科技有限公司
联系人：刘振权 联系电话：13920300798

1

2

MATE-ADV 混凝自修复
防水密实剂

MATE-ADM 混凝土
防水密实剂

贝瑞斯/BRS

贝瑞斯/BRS

MATE-ADV

MATE-ADM

kg

kg

150.00

230.00

含税

含税

混凝土胶凝材
料总质量的

0.4%

混凝土胶滅材
料总质量的

0.25%

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

陶瓷棉板

陶瓷棉自保温ALC/
AAC板

陶瓷棉自保温ALC/
AAC板

陶瓷棉自保温ALC/
AAC板

陶瓷棉自保温ALC/
AAC板

陶瓷棉自保温ALC/
AAC板

普通陶瓷棉钢丝
网架板

普通陶瓷棉钢丝
网架板

普通陶瓷棉钢丝
网架板

普通陶瓷棉钢丝
网架板

纯A级保温结构
一体板（梁柱A1）

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

厚度150

厚度180

厚度200

厚度240

厚度350

宽600，长度定制，厚度50

宽600，长度定制，厚度60

宽600，长度定制，厚度70

宽600，长度定制，厚度80

双面单层钢丝网架，内外
页覆10mm砂浆，长宽定

制，厚度50

吨

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

15500.00

390.00

400.00

415.00

440.00

500.00

160.00

170.00

180.00

190.00

170.00

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位单价（元）单价包含内容 备注

唐山华纤科技有限公司
联系人：刘鹏飞 联系电话：15127516586

3

4

5

6

MATE-EXE高弹柔性
防水涂料

MATE-EXC水泥基渗透
结晶型防水涂料

MATE-EXP聚合物水泥
防水涂料

MATE-MTR砂浆防水剂

贝瑞斯/BRS

贝瑞斯/BRS

贝瑞斯/BRS

贝瑞斯/BRS

MATE-EXE

MATE-EXC

MATE-EXP

MATE-MTR

kg

kg

kg

kg

25.00

25.00

25.00

400.00

含税

含税

含税

含税

厚度不应小于
1.2mm

不应小于
1.5kg/㎡，涂层
厚度不应小于

1.0mm

水泥质量的
0.6%

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

纯A级保温结构
一体板（梁柱A1）

纯A级保温结构
一体板（梁柱A1）

纯A级保温结构
一体板（梁柱A1）

复合A级保温结构
一体板（ABA）

复合A级保温结构
一体板（AB1）

复合A级保温结构
一体板（AB1）

复合A级保温结构
一体板（AB1）

复合A级保温结构
一体板（AB1）

复合A级保温结构一
体板（AB2）（与填充

墙配合喷浆）

复合A级保温结构一
体板（AB2）（与填充

墙配合喷浆）

复合A级保温结构一
体板（AB2）（与填充

墙配合喷浆）

复合A级保温结构一
体板（AB2）（与填充

墙配合喷浆）

复合A级保温结构一
体板（AB2）（与填充

墙配合喷浆）

复合A级保温结构一
体板（AB2）（与填充

墙配合喷浆）

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

双面单层钢丝网架，内外
页覆10mm砂浆，长宽定

制，厚度60

双面单层钢丝网架，内外
页覆10mm砂浆，长宽定

制，厚度70

双面单层钢丝网架，内外
页覆10mm砂浆，长宽定

制，厚度80

双面单层钢丝网架，内外
页覆10mm砂浆，长宽定

制，ABA/40+190+40

AB1，双面单层钢丝网架，
仅外页覆盖10mm砂浆，
长宽定制，AB/30+20

AB1，双面单层钢丝网架，
仅外页覆盖10mm砂浆，
长宽定制，AB/30+30

AB1，双面单层钢丝网架，
仅外页覆盖10mm砂浆，
长宽定制，AB/30+40

AB1，双面单层钢丝网架，
仅外页覆盖10mm砂浆，
长宽定制，AB/30+50

外页双层钢丝网架，内页
单层钢丝网架，均不覆砂
浆，长宽定制，AB/30+100

外页双层钢丝网架，内页
单层钢丝网架，均不覆砂
浆，长宽定制，AB/30+110

外页双层钢丝网架，内页
单层钢丝网架，均不覆砂
浆，长宽定制，AB/30+120

外页双层钢丝网架，内页
单层钢丝网架，均不覆砂
浆，长宽定制，AB/30+130

外页双层钢丝网架，内页
单层钢丝网架，均不覆砂
浆，长宽定制，AB/30+140

外页双层钢丝网架，内页
单层钢丝网架，均不覆砂
浆，长宽定制，AB/40+230

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

180.00

190.00

200.00

510.00

180.00

190.00

200.00

210.00

240.00

245.00

250.00

255.00

260.00

500.00

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位单价（元）单价包含内容 备注
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

ABA复合保温结构一
体化填充墙用

ABA复合保温结构一
体化填充墙用

ABA复合保温结构一
体化填充墙用

ABA复合保温结构一
体化填充墙用

ABA复合保温结构一
体化填充墙用

ABA复合保温结构一
体化填充墙用

（装配式）固模楼承板

钢丝网架预制混凝土
围墙柱

预制混凝土基础

轻质保温结构
一体墙板

ALC/AAC墙板

灰加气块

砂加气块

硅酸钙板

水泥压力板

硅酸铝棉

硅酸铝棉

硅酸铝针刺毯

硅酸铝针刺毯

硅酸铝边角

多彩漆单板

水包砂单板

真石漆单板

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

双面双层钢丝网架，长宽
定制，ABA/30+150+30

双面双层钢丝网架，长宽
定制，ABA/30+160+30

双面双层钢丝网架，长宽
定制，ABA/30+170+30

双面双层钢丝网架，长宽
定制，ABA/30+180+30

双面双层钢丝网架，长宽
定制，ABA/30+190+30

双面双层钢丝网架，长宽
定制，ABA/40+250+40

12mm含铁网底模，长宽
定制，最长6.9米

底边800×200，顶边
200×200，总高度3500

底边1100×1100，顶边
400×500，总高度800

3000×600×200

A3.5 A5.0 B06
厚度75/100/120/150/180/

200/240/300

长度600mm A3.5 B06

长度600mm A3.5 B06

1220×2440×4.5

1220×2440×6

1级

普通

1级

2级

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

个

个

m3

m3

m3

m3

张

张

吨

吨

吨

吨

吨

m2

m2

m2

350.00

360.00

370.00

380.00

400.00

520.00

155.00

395.00

1028.00

2290.00

590.00

240.00

300.00

24.00

26.00

2600.00

2300.00

3180.00

2180.00

1850.00

46.00

53.00

53.00

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位单价（元）单价包含内容 备注
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

水包砂一体板

多彩漆一体板

真石漆一体板

陶瓷棉管

预制架空复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空复合保温管
（蒸汽管道）

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

保温厚度60

保温厚度60

保温厚度60

377*220

108/628

133/653

159/679

219/739

273/793

325/845

377/897

426/946

478/998

529/1049

630/1150

720/1250

57/219

89/273

108/325

133/377

159/426

219/478

m2

m2

m2

m3

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

195.00

188.00

196.00

2100.00

1474.00

1625.00

1781.00

2140.00

2465.00

2777.00

3089.00

3384.00

3696.00

4003.00

4610.00

5150.00

373.10

618.80

837.20

1004.90

1170.00

1433.90

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位单价（元）单价包含内容 备注
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71

72

73

74

75

76

77

78

79

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

预制直埋钢套钢蒸汽
保温管

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

273/630

325/720

377/720

426/820

478/920

529/1020

630/1120

720/1220

720/1620

m

m

m

m

m

m

m

m

m

2119.00

2570.10

2635.10

3160.30

4076.80

4967.30

6011.20

7573.80

10604.10

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位单价（元）单价包含内容 备注

1

2

3

4

5

6

7

HW-PED8高分子防护排水
异型片

HW-PED14高分子防护排水
异型片

HW-PED23高分子防护排水
异型片

HW-PED8高分子防护排水异
型片自粘200g土工布

HW-PED14耐根穿刺型高分
子防护排水异型片自粘200g

土工布

HW-PED23高分子防护排水
异型片自粘200g土工布

HW-PES18高分子防护排水
异型片

沪望

沪望

沪望

沪望

沪望

沪望

沪望

15000mm*
2150mm*8mm

15000mm*
2160mm*14mm

15000mm*
2160mm*23mm

15000mm*
2150mm*8mm

15000mm*
2150mm*14mm

15000mm*
2150mm*23mm

18100mm*
1110mm*18mm

平方米

平方米

平方米

平方米

平方米

平方米

平方米

69.00

79.00

90.00

95.00

105.00

115.00

81.00

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注

南通沪望塑料科技发展有限公司
联系人：张 伟 联系电话：13933551140
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8

9

10

11

12

13

14

HW-PES18高分子防护排水
异型片自粘200g土工布

HXC110排水槽（A）

HXC110排水槽（B）

HNB粘霸

PPLB雨水收集集水笼

pds种植顶板防护虹吸
排水系统

pds种植顶板防护虹吸
排水收集系统（海绵型）

沪望

沪望

沪望

沪望

沪望

沪望

沪望

18100mm*
1110mm*18mm

180mm*1200mm*
100mm

180mm*1200mm*
100mm

HNB200/400

250*500*1000

平方米

米

米

平方米

立方米

平方米

平方米

103.00

163.00

163.00

59.80

3800.00

189.60

239.00

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

材料（设备）名称

螺锁式连接预应力混凝土实心异
型方桩（混凝土强度等级：C60）

螺锁式连接预应力混凝土实心异
型方桩（混凝土强度等级：C60）

螺锁式连接预应力混凝土实心异
型方桩（混凝土强度等级：C60）

螺锁式连接预应力混凝土实心异
型方桩（混凝土强度等级：C60）

螺锁式连接预应力混凝土实心异
型方桩（混凝土强度等级：C60）

螺锁式连接预应力混凝土实心异
型方桩（混凝土强度等级：C60）

螺锁式连接预应力混凝土实心异
型方桩（混凝土强度等级：C60）

螺锁式连接预应力混凝土实心异
型方桩（混凝土强度等级：C60）

品牌

天桩

天桩

天桩

天桩

天桩

天桩

天桩

天桩

型号、规格

T-FZ-AB350-300

T-FZ-B350-300

T-FZ-AB400-350

T-FZ-B400-350

T-FZ-AB450-370

T-FZ-B450-370

T-FZ-AB500-420

T-FZ-B500-420

单位

米

米

米

米

米

米

米

米

单价
（元）

230.00

240.00

260.00

272.00

355.00

368.00

465.00

478.00

单价包
含内容

含税（13%）含
运费 含卸车

含税（13%）含
运费 含卸车

含税（13%）含
运费 含卸车

含税（13%）含
运费 含卸车

含税（13%）含
运费 含卸车

含税（13%）含
运费 含卸车

含税（13%）含
运费 含卸车

含税（13%）含
运费 含卸车

备注

款到
发货

款到
发货

款到
发货

款到
发货

款到
发货

款到
发货

款到
发货

款到
发货

天津天桩建材科技有限公司
联系人：张 磊 联系电话：13325157005
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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

材料（设备）名称

钢丝网架珍珠岩复合保
温外墙板

（A型板：被动房）

钢丝网架珍珠岩复合保
温外墙板

（B型板：被动房）

钢丝网架珍珠岩复合保
温外墙板

（A型板：一体化）

钢丝网架珍珠岩复合保
温外墙板

（A型板：一体化）

钢丝网架珍珠岩复合保
温外墙板

（B型板：一体化）

钢丝网架珍珠岩复合保
温外墙板

（B型板：一体化）

钢丝网架珍珠岩
夹芯板(内墙板）

钢丝网架珍珠岩
夹芯板(内墙板）

钢丝网架珍珠岩
夹芯板(内墙板）

品牌

卉原

卉原

卉原

卉原

卉原

卉原

卉原

卉原

卉原

型号、规格

25mm珍珠岩板+
70mm石墨聚苯板

25mm珍珠岩板+
140mm石墨聚苯板+

25mm珍珠岩板

25mm珍珠岩板+
70mm以下聚苯板

25mm珍珠岩板+
70mm以下石墨聚苯

板、挤塑板

25mm珍珠岩板+
150mm以下聚苯板+

25mm珍珠岩板

25mm珍珠岩板+
150mm以下石墨聚苯
板+25mm珍珠岩板

50mm(芯板）

70mm(芯板）

80mm(芯板）

单位

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

单价
（元）

410.00

610.00

260.00

280.00

480.00

500.00

210.00

310.00

320.00

单价包
含内容

含13%增值
税，含运费

含13%增值
税，含运费

含13%增值
税，含运费

含13%增值
税，含运费

含13%增值
税，含运费

含13%增值
税，含运费

含13%增值
税，含运费

含13%增值
税，含运费

含13%增值
税，含运费

备注

保温板厚度
70mm以上

每增加10mm
价格增加8元

保温板厚度
140m以上

每增加10mm
价格增加8元

保温板厚度
70mm以上

每增加10mm
价格增加8元

保温板厚度
70mm以上

每增加10mm
价格增加8元

保温板厚度
150m以上

每增加10mm
价格增加8元

保温板厚度
150m以上

每增加10mm
价格增加8元

河北天和恒通节能科技有限公司
联系人：李小华 联系电话：13832515788

1
CPS-TS 反应粘结型皮
芯结构热压交联高分子

胎基湿铺防水卷材
西牛皮牌 1.5mm,-20℃ m2 80.00 含税13%

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注

西牛皮防水科技有限公司
联系人：杨 艳 联系电话：13831529029
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

CPS-TS 反应粘结型皮
芯结构热压交联高分子

胎基湿铺防水卷材

CPS-TS 反应粘结型皮
芯结构热压交联高分子
胎基预铺现制复合防水

卷材

CPS-TS 反应粘结型皮
芯结构热压交联高分子
胎基预铺现制复合防水

卷材

现制水性橡胶高分子复
合防水卷材

现制水性橡胶高分子复
合防水卷材

CPS-CL 反应粘结型高
分子膜基湿铺防水卷材

CPS-CL 反应粘结型高
分子膜基湿铺防水卷材

CPS-CL 反应粘结型高
分子膜基湿铺防水卷材

CPS-CL 反应粘结型高
分子膜基湿铺防水卷材

CPS-CL 反应粘结型高
分子膜基湿铺防水卷材

（耐根穿刺型）

CPS-CL 反应粘结型高
分子膜基湿铺防水卷材

（耐根穿刺型）

CPS-CL 反应粘结型高
分子膜基湿铺防水卷材

（耐根穿刺型）

CPS-CL 反应粘结型高
分子膜基湿铺防水卷材

（耐根穿刺型）

CPS 反应粘结型高分子
膜基湿铺防水卷材

CPS 反应粘结型高分子
膜基湿铺防水卷材

CPSX 橡胶态防水涂料

CPS 节点防水密封膏

高固型水性橡胶高分子
防水涂料

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

KG

KG

KG

85.50

126.80

136.80

170.00

210.00

80.00

88.00

80.00

88.00

98.00

108.00

98.00

108.00

68.00

75.00

50.00

50.00

50.00

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

单面粘

单面粘

双面粘

双面粘

单面粘

单面粘

双面粘

双面粘

双面粘

双面粘

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注

-- 47



价格信息
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唐
山
工
程
造
价
信
息

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

唐山市吉祥鑫盛物资
有限公司

唐山市旭华商贸有限公司

唐山市吉祥天源物资
经销处

唐山市冀东新业物资有限
公司

唐山市川维物资有限公司

唐山高艺商贸有限公司

唐山市美德商贸有限公司

唐山市孝征商贸有限公司

北京东方雨虹防水技术
股份有限公司

北京中建友建筑材料
有限公司

唐山润通保温材料
有限公司

唐山市龙禹水泥制品
有限公司

三河京龙管业公司

唐山市思远涂料有限公司

秦皇岛德泰钢化玻璃
有限公司

唐山旺隆万佳建材
有限公司

唐山市绿茵贸易有限公司

丰润兴业保温材料
有限公司

螺纹、焊管、镀锌管、
热镀（角、槽、方、圆、扁）钢

镀锌板、热板、冷板

方钢管、矩型管

焊管、镀锌管、螺旋管

锅炉无缝管

圆钢、螺纹钢

工字钢、角钢、槽钢、焊管、
螺旋管、直缝管、镀锌型材

无缝管、不锈钢管

各种防水材料

各种防水材料

聚苯板、挤塑板

钢筋混凝土排水管

砼排水管、PCCP管

内、外墙涂料

各种玻璃

石膏板、矿棉板、龙骨

龙骨、吊顶、涂料、
各种五金件

直埋保温管

7377206
13903159386

2960163 13230877107

2965279 13011435986

2968269 13803156455

8105366 8105733

7378268 18032512503

2964111 13503151710

8217183 13472981911

15232461202

13603295287

13903156510

13832586116

15022159448

15175635666

13703238226

13739825988

13703388429

5179123 13933303357

苏建友

裴 旭

田彩凤

汪春宗

王志平

赵春福

刘 歌

董孝征

焦德涛

丁思清

李德海

李俊武

陈玉石

王永强

田宝森

侯春花

张丽珍

古凤余

序号 单位名称 主要经营产品 联系电话 联系人

价格信息成员单位
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价格信息
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唐
山
工
程
造
价
信
息

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

良工阀门集团有限公司

唐山市路南泰安消防产品
经销处

河北爱春散热器有限
责任公司

唐山市路北区娘娘庙
花木场

唐山市丰润区水润还乡苗
木种植农民专业合作社

唐山建鑫施工装备租赁
有限公司

浙江省中财管道科技股份
有限公司

浙江伟星新型建材股份
有限公司唐山办事处

唐山市水源通给排水设施

唐山三工钢材销售
有限公司

唐山市丰润区春香商行

丰润区世纪建材厂

滦南县将军门业有限
责任公司

唐山凯欣建材有限公司

唐山东润管件商贸
有限公司

唐山华谊建材有限公司

唐山鸿擎商贸有限公司

阀门

消防器材

各种散热器

各种苗木

各种苗木

周转材料租赁

UPVC、PP-R、PB、PE、PE-
RT等管及管件

PP-R、PE-RT、UPVC等管及
管件

球墨铸铁管及管件、球墨井
圈、箅子

球墨铸管及管件、阀门、抢
修件等

各种装饰板材

轻质隔墙板

各类门窗

加气砼块

法兰、弯头、三通、弯管等

各种涂料、地坪漆、污水处
理药剂等

PP-R、UPVC、PE等各类塑
料管材及管件

2860947 13363373999

13012015192

13832523111

13832533756

13933309660

13930528823

7655335 13313052880

5758355 18633321521

7789976 13363372022

13582652997

3217350 13803300257

13603373055

13603372338

15097590146

8992212

13832599444

15713155812

王志贤

李培志

张续双

王宝强

韩建华

丁萍丽

竺士兴

赵立明

邓相辉

曹雅光

翟福民

徐金广

项 飞

赵景军

彭启桉

周长玉

孙海波

序号 单位名称 主要经营产品 联系电话 联系人
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